
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»  

 
ПРОТОКОЛ № 47 

засідання Приймальної комісії  
Національного університету «Острозька академія» 

 
18 серпня 2025 року                                                                                                         м. Острог   
 
Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео 
зв’язку в режимі реального часу). 
 
Відповідальний секретар – Кривицька О.Р. 
 
Присутні: Пасічник І.Д., Шевчук Д.М., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук 
О.П., Дем’янчук О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., 
Якуніна К.І., Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., 
Мовчун С.С., Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В. 
Відсутні: Балашов Е. М. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Допуск до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти. 
2. Про результати співбесіди з іноземної (англійської) мови замість ЄВІ вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти. 
3. Про результати співбесіди з іноземної (німецької) мови замість ЄВІ вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти. 
4. Про результати співбесіди з іноземної (французької) мови замість ЄВІ вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти. 
5. Про допуск до складання фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми 
«Капеланське служіння». 
6. Про допуск до складання фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми 
«Глобальний комунікаційний менеджмент». 
7. Про допуск до складання фахового заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації 
В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська. 
8. Лист МОН України від 18.08.2025 Про обсяги державного замовлення в 2025 році за 
освітніми ступенями бакалавра та магістра. 
 
 
СЛУХАЛИ:  
1. Про допуск до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня 
вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, ознайомила присутніх з 
інформацією про хід подачі заяв та документів вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти.  
Якуніна К.І., голова Комісії з розгляду мотиваційних листів, довела до відома присутніх 
інформацію про кількість та якість поданих мотиваційних листів та результати їхнього 
оцінювання (протокол Комісії з розгляду мотиваційних листів № 25 від 18 серпня 2025 року).  
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, рекомендував допустити до участі в конкурсному відборі вступників 
другого (магістерського) рівня вищої освіти на підставі поданих заяв, документів та згідно 
протоколів Комісії з розгляду мотиваційних листів № 25 від 18 серпня 2025 року.  



УХВАЛИЛИ:  
Допустити до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти на підставі поданих заяв, документів та згідно протоколів Комісії з розгляду 
мотиваційних листів № 25 від 18 серпня 2025 року.  
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
2. Про результати співбесіди з іноземної (англійської) мови замість ЄВІ вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами співбесіди з іноземної (англійської) мови вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти (відомість вступних випробувань № 25/2025 від 18 серпня 2025 року).   
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, рекомендував взяти інформацію до відома. Результати співбесіди 
розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати співбесіди розмістити на вебсайті університету в 
рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
3. Про результати співбесіди з іноземної (німецької) мови замість ЄВІ вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами співбесіди з іноземної (німецької) мови вступників другого (магістерського) рівня 
вищої освіти (відомість вступних випробувань № 27/2025 від 18 серпня 2025 року).   
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, рекомендував взяти інформацію до відома. Результати співбесіди 
розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати співбесіди розмістити на вебсайті університету в 
рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
4. Про результати співбесіди з іноземної (французької) мови замість ЄВІ вступників 
другого (магістерського) рівня вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами співбесіди з іноземної (французької) мови вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти (відомість вступних випробувань № 26/2025 від 18 серпня 2025 року).   
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував взяти інформацію до відома. Результати співбесіди 
розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати співбесіди розмістити на вебсайті університету в 
рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 



СЛУХАЛИ:  
5. Про допуск до складання фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми 
«Капеланське служіння». 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 4 вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий залік з міждисциплінарної освітньої 
програми «Капеланське служіння».  
Фаховий залік проводитиметься 19 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/kapelanske_sluzhinnia_m
ahistr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового заліку в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував допустити зазначених вступників до складання фахового 
заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння».  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вступників до складання фахового заліку з 
міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння». Провести фаховий залік 
відповідно до затверджених розкладу та програми. 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
6. Про допуск до складання фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми 
«Глобальний комунікаційний менеджмент». 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 22 вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий залік з 
міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний комунікаційний менеджмент».  
Фаховий залік проводитиметься 19 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/hlobalnyi_komunikatsiiny
i_menedzhment_mahistr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового заліку в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував допустити зазначених вступників до складання фахового 
заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний комунікаційний менеджмент».  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаних вище вступників до складання фахового 
заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Глобальний комунікаційний менеджмент». 
Провести фаховий залік відповідно до затверджених розкладу та програми. 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
7. Про допуск до складання фахового заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації 
В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська. 

https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/kapelanske_sluzhinnia_mahistr.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/kapelanske_sluzhinnia_mahistr.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/hlobalnyi_komunikatsiinyi_menedzhment_mahistr.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/hlobalnyi_komunikatsiinyi_menedzhment_mahistr.pdf


ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 6 вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий залік зі спеціальності В11 Філологія. 
Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська.  
Фаховий залік проводитиметься 19 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/filolohiia_mahistr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового заліку в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував допустити зазначених вступників до складання фахового 
заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаних вище вступників до складання фахового 
заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська. Провести фаховий залік відповідно до затверджених 
розкладу та програми. 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
8. Про лист МОН України від 18.08.2025 Про обсяги державного замовлення в 2025 році за 
освітніми ступенями бакалавра та магістра. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшов лист МОН України від 18.08.2025 «Про обсяги 
державного замовлення в 2025 році за освітніми ступенями бакалавра та магістра» та 
ознайомила членів комісії із змістом листа. На виконання листа в частині переведення на 
вакантні місця державного замовлення осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб (крім небюджетних конкурсних пропозицій), зазначила, що НаУОА 
самостійно переведено 4 здобувачі освіти на вакантні місця державного замовлення, отримані за 
результатами роботи алгоритму адресного розміщення державного замовлення (протокол 
засідання приймальної комісії № 45 від 15.08.2025), керуючись п. 3,4 розділу XII Порядку 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2025 році, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України 10 лютого 2025 року № 168 та п. 3,4 розділу ХІІ Правил 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Національному університеті «Острозька 
академія» в 2025 році (зі змінами та доповненнями внесеними рішенням Вченої ради НаУОА, 
протокол № 15 від 30.06.2025 року, затвердженими наказом ректора № 69 від 30.06.2025 року). 
Відповідальний секретар акцентувала увагу на тому, що цим листом передбачена можливість 
НаУОА надіслати до МОН України запит на виділення додаткових місць державного 
замовлення через модуль ЄДЕБО «Звернення» – «Звернення до МОН» (тип звернення 
«[Вступна кампанія] Запит на виділення додаткових бюджетних місць»). Запити на виділення 
місць державного замовлення для осіб пільгових категорій формуються в ЄДЕБО до 27 серпня 
2025 року. 
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
приймальної комісії, рекомендував інформацію взяти до відома. Призначити відповідальними за 
формування запиту на виділення додаткових місць державного замовлення  Кривицьку О.Р. та 
Дороднова В.С. в частині формування списку здобувачів освіти першого (бакалаврського) рівня 
пільгових категорій, а Костів О.М. - в частині забезпечення технічного супроводу внесення 
інформації через модуль ЄДЕБО «Звернення» – «Звернення до МОН» (тип звернення «[Вступна 

https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/filolohiia_mahistr.pdf


кампанія] Запит на виділення додаткових бюджетних місць»). 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Призначити відповідальними за формування запиту на виділення 
додаткових місць державного замовлення  Кривицьку О.Р. та Дороднова В.С. в частині 
формування списку здобувачів освіти першого (бакалаврського) рівня пільгових категорій, а 
Костів О.М. - в частині забезпечення технічного супроводу внесення інформації через модуль 
ЄДЕБО «Звернення» – «Звернення до МОН» (тип звернення «[Вступна кампанія] Запит на 
виділення додаткових бюджетних місць») до до 27 серпня 2025 року. 
Голосували: «за» – 24, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
 
Головуючий на засіданні  
приймальної комісії ​          Ігор ПАСІЧНИК 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії​          Ольга КРИВИЦЬКА 


